АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023                                                       с.Карган                   № 09
«Об утверждении перечня муниципального имущества Карганского сельсовета , свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",с  Уставом Карганского сельсовета, администрация Карганского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Карганского сельсовета, свободного от прав третьих лиц ((за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,физическим лицам,не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальны й налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
2.Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании « Карганский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карганского сельсовета.
Глава Карганского сельсовета:                        А.В.Трипузов
1. Приложение

                                                                                                                                           к постановлению администрации

Карганского сельсовета
от 17.02.2023 N 09
2. Форма перечня муниципального имущества Карганского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

	3.
	4. N п/п
	5. Адрес (местоположение) объекта
	6. Вид объекта недвижимости;

7. тип движимого имущества
	8. Наименование объекта учета
	9. Сведения о недвижимом имуществе

	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15. Основная характеристика объекта недвижимости

	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21. Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	22. Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	23. Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	24.
	25. 1
	26. 2
	27. 3
	28. 4
	29. 5
	30. 6
	31. 7

	32.
	33. 1

34. 2
	35. ул.Октябрьская, д.74, п.Зебляки, Шарьинского муниципального района Костромской области

36. ул.Октябрьская, д.74, п.Зебляки, Шарьинского муниципального района

37. Костромской области

	38. Нежилое помещение

39. Нежилое помещение
	40. Помещение

41. N 21

42. Помещение

43. N 22
	44. 18,1

45. 5,9
	46. -

47. -
	48. кв.м.

49. кв.м.

	50. Сведения о недвижимом имуществе
	51. Сведения о движимом имуществе

	52. Кадастровый номер
	53. Техническое состояние объекта недвижимости
	54. Категория земель
	55. Вид разрешенного использования
	56.

	57. Номер
	58. Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	59.
	60.
	61.
	62. Государственный регистрационный знак (при наличии)
	63. Марка, модель
	64. Год выпуска
	65. Состав (принадлежности) имущества

	66. 8
	67. 9
	68. 10
	69. 11
	70. 12
	71. 13
	72. 14
	73. 15
	74. 16

	75. отсутствует
	76. отсутствует
	77. Работоспособное
	78. -
	79. предназначенное для торговли
	80. -
	81. -
	82. -
	83. -

	84. отсутствует
	85. отсутствует
	86. Работоспособное
	87. -
	88. предназначенное для складирования вещей
	89. -
	90. -
	91. -
	92. -

	93.
	94.
	95.
	96.
	97.
	98.
	99.
	100.
	101.

	102.
	103.
	104.
	105.
	106.
	107.
	108.
	109.
	110.

	111.
	112.
	113.
	114.
	115.
	116.
	117.
	118.
	119.

	120. сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	121. Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	122. Наименование правообладателя
	123. Наличие ограниченного вещного права на имущество
	124. ИНН правообладателя
	125. Контактный номер телефона
	126. Адрес электронной почты

	127. Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	128. Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	129.
	130.
	131.
	132.
	133.

	134. 17
	135. 18
	136. 19
	137. 20
	138. 21
	139. 22
	140. 23

	141. -
	142. -
	143. АдминистрацияЗебляковского сельского поселения
	144. Без ограничений
	145. 4430002864
	146. 8(49449)

147. 31-141
	148. adm.zeb.sp@yandex.ru

	17.02.2023
	Система ГАРАНТ
	3/6